
Nr 

3 

6 

7 
8 

9 

Nr.tProt. 

DRAP ZVAP 

24 

|Lezhë Kukës 
|Lezhë Kukës 

Kukës 
Kukës 

10 |Lezhë Kukës 
11 Lezhë Kukës 
12 Lezhë Kukës 
13 |Lezhë Kukës 

Kukës 
15 |Lezhë Kukës 
16 |Lezhë Kukës 

17 |Lezhë Kukës 
18 |Lezhë Kukës 
19 |Lezhë Kukës 
20 |Lezhë Kukës 
21 |Lezhë Kukës 

|25 

Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 

Lezhë 
Lezhë 

14 Lezhë 

Lezhë 

|23 |Lezhë 

|Lezhë 
|Lezhë 

Kukës 

|26 |Lezhë 

Kukës 

Kukës 

Institucioni arsimor 

REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EARSIMIT PARAUNIVERSITAR 
DREJTORIA E RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHÉ 

ZYRA VENDOREE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUKËS 

Lista e vendeve vakante për Portalin 2023 

|Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 

|Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 

|Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 

Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 
Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 
Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 
Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 
Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 

|Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 
Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 
|Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 
|Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë 

|Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 
|Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 
Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 

Profili 
Edukim Fizik (Vajza) 
|Arsim Special 
Art Pamnor 

Edukim Fizik (Vajza) 
Edukim Muzikor 
Arsim Special (AF) 
Arsim Special (AF) 
|Arsim Special (AF) 
|Edukim Muzikor 
|Arsim Special (AF) 
|Arsim Special (AF) 
|Arsim Special (AMU) 
|Arsim Special (AMU) 
TIK 
Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 

|Edukim Fizik 
Matematikë-Fizikë 
|Arsim Special 

|Edukim Fizik 
JArsim Special (AF) 
|Arsim Special (AMU) 
|TIK 

Gjuhë Angleze 
Edukim Fizik 

Matematikë-Fizikë 

Kukës, më 

VAKANT 
Vakant/Provizor Orë mësimore 

|PROVIZOR 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
|VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 

VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
IVAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 

VAKANT 

5|asaaalaaesaaaaaaaasaa|aaa 

PROVIZOR 

PROVIZOR 

22 
|20 
|22 

22 
|22 
20 
20 
20 
10 
20 
20 

20 

20 
20 
23 
|23 

22 

20 

20 
16 
25 
22 

2023 

|23 

22 Lezhë Kukës 
Kukës 
Kukës 

Lezhë Kukës 



N 

|27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 

38 
39 

40 

4 

42 
43 
44 

45 
46 
47 

37 Lezhë 

|49 

DRAP 

56 

Lezhë Kukës 

57 

Lezh� Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 

Kukës 
Kukës 

Lezhë 

6 

Lezh� 
Lezh� 

64 

Lezhë 
Lezhë 
Lezh� 

Lezh� 

Lezhë 

|Lezhë 

Kukës 
|Lezhë Kukës 

|Kukës 
Kukës 

Lezhë Kukës 
Kukës 
Kukës |Lezhë 

Lezhë 

53 Lezhë 

Lezhë 
Lezhë 

54 Lezhë 

ZVAP 

Lezhë Kukës 
48 Lezhë Kukës 

Kukës Lezhë 
50 Lezhë Kukës 
51 Lezhë Kukës 

Lezhë |52 

Kukës 

Lezhë 

Kukës 

Lezhë 

Kukës 

Kukës 
55 Lezhë Kukës 

Kukës 

Kukës 
Kukës 
Kukës 

Kukës 

|58 Kukës Lezhë 
59 Lezhë Kukës 
60 Lezhë Kukës 

Lezhë |Kukës 

Kukës 

63 Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 

Institucioni arsimor 

Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost Arsim Special 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Arsim Fillor 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Arsim Fillor 

|Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Matematikë-Fizikë 
Shkolla 9.vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Arsim Special (AF) 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 

|Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 

Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat 
Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Matematikë-Fizikë 
Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz |Gjuhë Angleze 

Profili 

Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 
Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 

Arsim Special 

Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 
|Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 
|Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 
|Shkolla 9.vjeçare "Sali Bruka" Malqene 

Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 
Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malgene 

Arsim Special 
Arsim Special 
Arsim Special 
TIK 

Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Edukim Fizik 
Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Matematikë-Fizikë 
Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Arsim Special 
Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Arsim Special 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalev� Gjuhë Angleze 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" CernalevëArsim Fillor 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalev� Arsim Fillor 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë| Arsim Fillor 

Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë Edukim Fizik 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë Fizikë-TIK 

Arsim Fillor 

Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë Gjuhë Shqipe dhe Let�rsi 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalevë Matematikë-Fizikë 
Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cernalev�|Arsim Special (AF) 

Arsim Fillor 
Edukim Fizik (Vajza) 
Edukim Muzikor 
Arsim Special 
TIK 

Gjuhë Angleze 
Arsim Fillor 
Edukim Fizik 
Matematikë-Fizikë 
Muzikë-Arte 

|Shkenca Natyrore 

Vakant/Provizor 

PROVIZOR 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 

|VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 

PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 

|PROVIZOR 
PROVIZOR 
VAKANT 

|VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
|VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
|VAKANT 
PROVIZOR 
|PROVIZOR 
|VAKANT 
VAKANT 

PROVIZOR 
PROVIZOR 

Orë m�simore 

|23 
23 
|20 

20 
|20 
|20 
|20 
20 
20 
23 

|21 
|20 
|23 
|23 

22 
|25 
15 
|27 
23 

|23 

|23 
|22 

|20 
20 

22 
20 

|20,5 
22 

22 
25 
20 

12 
23 

22 
|20 

20 
20 

Kukës 
|Kukës 

62 Lezhë Kukës 

Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mam�z Arsim Fillor 



Nr DRAP 
65 

66 

67 

|69 

|70 
71 

|68 |Lezhë 

72 

73 
|74 

81 
82 
83 
84 

8 
87 

|75 Lezhë 

|90 

|Kukës 
|Kukës 

|76 |Lezhë Kukës 
|77 Lezhë Kukës 

78 Lezhë Kukës 
79 Lezhë Kukës 

80 Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 

91 

92 
93 

|Lezh� |Kukës 
|Lezhë 

95 

Kukës 
Kukës 
Kukës 

|Lezh� Kukës 

|Lezhë 

96 

97 

|Lezhë 

Lezhë |Kukës 
Kukës 
Kukës 

89 Lezhë Kukës 

98 

88 Lezhë 

|Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë 
Lezhë 
Lezhë 

ZVAP 

Lezhë 

94 Lezhë Kukës 

Kukës 

|Kukës 

|Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 
Lezhë Kukës 

|Lezh� 
|Lezhë Kukës 

Lezhë 
Kukës 
|Kukës 

Lezhë Kukës 
99 Lezhë Kukës 
100 |Lezhë Kukës 
|101 Lezhë |Kukës 

Institucioni arsinmor 

Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 
Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 

|Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 
|Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 
|Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 
|Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 
Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 

|Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 
|Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj 
|Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
|Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
|Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
|Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 
|Shkolla 9-vjeçare Arrën 
Shkolla 9-vjeçare Arrën 
|Shkolla 9-vjeçare Arrën 
Shkolla 9-vjeçare Arrën 
Shkolla 9-vjeçare Arrën 

|Shkolla 9-vjeçare Arrën 
|Shkolla 9-vjeçare Arrën 
Shkolla 9-vjeçare Bushtricë 
Shkolla 9-vjeçare Bushtricë 
|Shkolla 9-vjeçare Bushtricë 
|Shkolla 9-vjeçare Bushtricë 
Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
|Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
|Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 

|Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 

Profili 
Shkenca Shoqërore 
Arsim Fillor 
Arsim Fillor 

|Edukim Fizik 
Fizikë-TIK 
Matematikë 

Arsim Special 
Muzikë-Arte 
IFizikë-TIK 
|Gjuhë Angleze 
Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
Fizik�-TIK 
Matematikë 
Arsim Fillor 
Arsim Fillor 

|Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
Shkenca Natyrore 
Shkenca Natyrore 
|Arsim Fillor 

|Arsim Special 
|Arsim Special 
ITIK 

Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 

Biologji-Kimi 
Matematikë-Fizikë 

|Arsim Special 
|Shkenca Shoqërore 
Gjuhë Angleze 
|Arsim Fillor 
|Arsim illor 
Arsim Fillor 

Vakant/Provizor Orë mësimore 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 

VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 

PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 

PROVIZOR 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
VAKANT 

19 
23 
23 
20 

20 
20 

20 

22 
23 

25 
23 

23 
23 

20 
20 
23 

23 

23 

23 

24 

24 

24 
23 
20 

20 

20 
30 
30 
23 
23 
20 
22 
10 
|20 
|24 
|23 
23 

30 

Lezhë Kukës 
85 Lezhë Kukës 

Lezhë Kukës 

102 |Lezhë Kukës 



Nr DRAP |ZVAP 

|103 Lezhë 
Lezh� 104 

105 Lezh� 

Kukës 
Kukës 
Kukës 

106 Lezh� Kukës 
107 Lezhë Kukës 

108 Lezhë Kukës 
109 |Lezhë Kukës 

121 Lezhë 

Lezhë Kukës 
112 Lezhë Kukës 

113 Lezhë Kukës 
114 Lezhë Kukës 
115 Lezhë Kukës 
116 Lezhë Kukës 
117 |Lezhë Kukës 
118 Lezhë Kukës 
119 Lezh� Kukës 

Kukës 
Kukës 

|122 Lezhë Kukës 
|123 |Lezhë Kukës 
124 Lezhë Kuk�s 

125 Lezhë Kuk�s 
126 |Lezhë Kukës 
127 Lezhë Kukës 

|128 Lezhë Kukës 
|129 |Lezhë Kukës 
130 |Lezhë Kukës 
131 Lezhë Kukës 
132 Lezhë Kukës 

133 Lezhë Kukës 
134 Lezhë Kukës 

135 Lezhë Kukës 
136 Lezhë Kukës 
137 Lezhë Kukës 

Institucioni arsinmor 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 
|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Fshat 

|Shkolla 9-vjeçare Fshat 
Shkolla 9-vjeçare Kalimash 
Shkolla 9-vjeçare Kalimash 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 

|Shkolla 9-vjeçare Kalis 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 
Shkolla 9-vjeçare Kalis 

|Shkolla 9-vjeçare P�rbreg 
Shkolla 9-vjeçare Përbreg 

|SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "9 Shtatori" Topojan 
|SHMB "9 Shtatori" Topojan 
SHMB "Ahmet Voka" Gostil 
|SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 
SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 
|SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 
SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 
SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 

Profili 

|Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
Biologji-Kimi 
|Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
|Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
Histori-Gjeografi 
Matematikë-Fizikë 
Matematikë-Fizikë 
Arsim Special 
Muzikë-Arte 
Arsim Fillor 
Edukim Fizik 

|Gjuhë Angleze 
Arsim Fillor 
Arsim Fillor 

|Arsim Fillor 
|Edukim Fizik 
Shkenca Natyrore 
Shkenca Natyrore 
Matematikë-Fizikë 
|Arsim Special (AF) 

Gjuhë Angleze 
Gjuhë Angleze 

Arsim Fillor 
Arsim Fillor 
Edukim Fizik 
Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

Matematikë 
|Matematikë 
|Arsim Special (AMU) 
|Arsim Special 
Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
Matematik�-TIK 
|Arsim Special (AMU) 
|Muzikë-Arte 

Vakant/ProvizorOrë mësimore 
PROVIZOR 

VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
IPROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 

PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
|VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
PROVIZOR 
PROVIZOR 

PROVIZOR 
PROVIZOR 

PROVIZOR 
PROVIZOR 
VAKANT 
|VAKANT 
|PROVIZOR 
VAKANT 

VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 

PROVIZOR 
VAKANT 
|VAKANT 
PROVIZOR 
|VAKANT 

PROVIZOR 

AAaeaalllalllallalaslallal|3| 

12 

10 
20 
10 

|20 
|20 
10 

|22 
23 
24 
|20 
23 

22 

23 
20 
20 
20 
20 

23 
23 

22 

20 

|20 
20 

20 
|15 

23 
20 
25 
18 

110 Lezhë Kukës 

120 Lezhë 

|138 Lezhë |Kukës 
|139 Lezhë Kukës 
140 Lezhë Kukës 



Nr DRAP 
141 Lezh� 

ZVAP 

148 Lezhë 

Kukës 
142 Lezhë Kukës 
143 Lezh� Kukës 
144 Lezhë Kukës 
145 Lezh� Kukës 
146 Lezh� Kukës 
147 Lezh� Kukës 

Kukës 
149 Lezhë Kukës 
150 |Lezh� IKukës 

|151 Lezhë Kukës 
152 |Lezhë Kukës 
153 Lezhë Kukës 
154 |Lezhë Kukës 

|155 Lezhë Kukës 
156 Lezhë Kukës 
|157 Lezhë Kukës 

|158 |Lezhë Kukës 
159 Lezhë Kukës 
160 Lezhë Kukës 

161 Lezhë Kukës 
162 Lezhë Kukës 
163 Lezhë Kukës 
164 Lezh� Kukës 

|165 Lezhë Kukës 
166 Lezhë Kukës 
|167 Lezhë Kukës 

|168 Lezhë Kukës 

Institucioni arsimor 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB " Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 

|SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB " Imer Mata" Zapod 
SHMB "mer Mata" Zapod 

|SHMB "Imer Mata" Zapod 
|SHMB "Imer Mata" Zapod 
|SHMB "Imer Mata" Zapod 
|SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Imer Mata" Zapod 
|SHMB "Imer Mata" Zapod 
|SHMB "Imer Mata" Zapod 
SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën 

|SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën 
SHMB Shëmri 

|SHMB Shëmri 
|SHMB Shëmri 
|SHMB Shëmri 
SHMB Shëmri 
|SHMB Shëmri 
|SHMB Shëmri 
SHMB Shëmri 
SHMB Shishtavec 
SHMB Shishtavec 
SHMB Shishtavec 
|SHMB Shishtavec 

Profili 
Gjuhë Angleze 
Gjuhë Angleze 
Gjuhë Angleze 
Gjuhë Angleze 

|Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
JArsim Fillor 
|Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 
|Edukim Fizik 
|Edukim Fizik 

Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
Matematikë (AML) 
Matematikë-Fizikë 
Matematikë-Fizikë 
Matematikë-Fizikë 
|Arsim Special 
|TIK 
Matematikë-Fizikë 
|Arsim Special 
|Gjuhë Angleze 
Arsim Fillor 
|Arsim Fillor 

Biologji-Kimi 
Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
Matematikë (AML) 

|Arsim Special 
Shkenca Natyrore 
Arsim Fillor 

Edukim Fizik 
|Kimi 
Matematikë 

BL 

ALBERt 

nshme e 

DREJTQR 

£ZHE 
KUKËS 

ARSIMIT DHE SP 

Vakant/Provizor 
VAKANT 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 

VAKANT 
VAKANT 

VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 
VAKANT 
PROVIZOR 
VAKANT 

VAKANT 
|VAKANT 
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